NOUVEAUTÉS
GROOVINGSYSTEMS
2
NOUVEAU SYSTÈME
2 ARÊTES DE COUPE | LONGUEUR 22 MM | POUR RAINURER ET TRONÇONNER
PORTE-OUTILS,
AVEC ET SANS ADDUCTION INTÉRIEURE DE LUBRIFICATION
surface nickelée

W2°
t max
Exemple de commande
Plaquettes amovibles pour le tronçonnage
• avec brise-copeaux Matière de coupe CW monobloc
Type GZ222
Revêtement
pour porte-outils type GH222/GS222 à partir de la page 6   FIRE
Valeurs de coupe voir page 14
Version de droite comme indiqué
Version gauche inversée
Plaquettes amovibles pour le tronçonnage
N° d‘article
N° de code
N° d‘article 26602
Version à droite
N° de code Désignation t max b ±0,025 L ±0,1 R W2
  mm mm mm mm °
22,030 GZ222.0300.020.PM.01.R.08 21,00 3,00 22,00 0,20 8
Toujours indiquer le n° d’article et le n° de
code lors de votre commande, par exemple:
pour l‘article GZ222.0300.020.PM.01.R.08,
revêtue de FIRE = 26602  22,030
Description des outils:    Exemple: GZ222.0300.020.PM.01.N/R/L.08
Système 222
Largeur du plaquette
Rayon d’angle
Brise-copeaux
Gamme d‘application
Version
avec droite / gauche: angle
Désignations des articles
Plaquette de coupe
4 5
6
h
bf1
h1
L
D max
max Ø
52
65
82
100
160
t max
26
24
22
21
20
D max = 52
Porte-outils pour plaquettes amovibles
N° d‘article 26100
Version à droite
N° de code Désignation t max h b L h1 f1 D max Dimension
  mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.R.00.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 34,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.R.00.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 34,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.R.00.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 45,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.R.00.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 45,00 03
22,060 GH222.0750.500.00.03.R.00.52 21,00 19,05 19,05 127,00 19,05 19,05 52,00 03
22,070 GH222.2020.125.00.03.R.00.52 21,00 20,00 20,00 125,00 20,00 20,00 52,00 03
22,080 GH222.2525.150.00.03.R.00.52 21,00 25,00 25,00 150,00 25,00 25,00 52,00 03
22,090 GH222.1000.600.00.03.R.00.52 21,00 25,40 25,40 152,40 25,40 25,40 52,00 03
N° d‘article 26101
Version à gauche
N° de code Désignation t max h b L h1 f1 D max Dimension
  mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.L.00.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 34,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.L.00.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 34,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.L.00.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 45,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.L.00.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 45,00 03
22,060 GH222.0750.500.00.03.L.00.52 21,00 19,05 19,05 127,00 19,05 19,05 52,00 03
22,070 GH222.2020.125.00.03.L.00.52 21,00 20,00 20,00 125,00 20,00 20,00 52,00 03
22,080 GH222.2525.150.00.03.L.00.52 21,00 25,00 25,00 150,00 25,00 25,00 52,00 03
22,090 GH222.1000.600.00.03.L.00.52 21,00 25,40 25,40 152,40 25,40 25,40 52,00 03
Support avec attachement carré, droit, usinage extérieur, sans RI
• tmax : profondeur de plongée maximale jusqu‘à ce que la 2e arête de
coupe s‘engage
• sans adduction intérieure de lubrification

b
D max 1
D max 2
M6
h1
f1
L
3x siehe Tabelle
3x see table
Porte-outils pour plaquettes amovibles
N° d‘article 26102
Version à droite
N° de code Désignation t max h b L h1 f1 TL D max1 D max2 Dimen-
sion
  mm mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.R.IK.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 - 34,00 65,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.R.IK.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 - 34,00 65,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.R.IK.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 - 45,00 82,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.R.IK.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 - 45,00 82,00 03
22,060 GH222.0750.427.00.03.R.IK.52 21,00 19,05 19,05 108,50 19,05 19,05 M6 52,00 82,00 03
22,070 GH222.2020.109.00.03.R.IK.52 21,00 20,00 20,00 109,00 20,00 20,00 M6 52,00 82,00 03
22,080 GH222.2525.120.00.03.R.IK.52 21,00 25,00 25,00 120,50 25,00 25,00 M6 52,00 120,00 03
22,090 GH222.1000.474.00.03.R.IK.52 21,00 25,40 25,40 120,50 25,40 25,40 M6 52,00 120,00 03
N° d‘article 26103
Version à gauche
N° de code Désignation t max h b L h1 f1 TL D max1 D max2 Dimen-
sion
  mm mm mm mm mm mm mm mm
22,020 GH222.1212.125.00.03.L.IK.34 21,00 12,00 12,00 125,00 12,00 10,50 - 34,00 65,00 03
22,030 GH222.0500.500.00.03.L.IK.34 21,00 12,70 12,70 127,00 12,70 11,20 - 34,00 65,00 03
22,040 GH222.0625.500.00.03.L.IK.45 21,00 15,87 15,87 127,00 15,87 14,37 - 45,00 82,00 03
22,050 GH222.1616.125.00.03.L.IK.45 21,00 16,00 16,00 125,00 16,00 14,50 - 45,00 82,00 03
22,060 GH222.0750.427.00.03.L.IK.52 21,00 19,05 19,05 108,50 19,05 19,05 M6 52,00 82,00 03
22,070 GH222.2020.109.00.03.L.IK.52 21,00 20,00 20,00 109,00 20,00 20,00 M6 52,00 82,00 03
22,080 GH222.2525.120.00.03.L.IK.52 21,00 25,00 25,00 120,50 25,00 25,00 M6 52,00 120,00 03
22,090 GH222.1000.474.00.03.L.IK.52 21,00 25,40 25,40 120,50 25,40 25,40 M6 52,00 120,00 03
Attachement carré, droit, usinage extérieur, avec RI
• tmax : profondeur de plongée maximale jusqu‘à ce que la 2e arête de coupe s‘engage
• avec adduction intérieure de lubrification par le haut et par le bas
• TL (tubeless) : transfert de liquide de refroidissement sans tube par le fond de l‘attachement

N° d‘article Tournevis Torx-Plus
 25904
Code 15,001 T15IP
N° d‘article Tournevis Torx-Plus
 25922
Code 15,000 T25IP
8
b
h
L
h1
N° d‘article 26200
Version neutre
N° de code Désignation t max b h h1 L Dimension
  mm mm mm mm mm
22,002 GS222.0026.120.03.02.N 35,00 2,25 26,00 21,40 120,00 03
22,003 GS222.0032.150.03.02.N 45,00 2,25 32,00 25,00 150,00 03
Lame de tronçonnage, sans RI
• sans adduction intérieure de lubrification Type GS222
pour les plaquettes amovibles type 222 voir à partir de la page 10
Pièces de rechange
N° d‘article Clé de montage
 25921
Code 15,000
Porte-outils pour plaquettes amovibles
8 9
b
h
L
h1
D max
N° d‘article 26201
Version neutre
N° de code Désignation t max b h h1 L D max Dimension
  mm mm mm mm mm mm
22,002 GS222.0026.118.03.02.N.IK 35,00 2,25 26,00 21,40 118,00 70,00 03
22,003 GS222.0032.147.03.02.N.IK 45,00 2,25 32,00 25,00 147,50 90,00 03
Lame de tronçonnage, avec RI
• avec adduction intérieure de lubrification par le haut et par le bas Type GS222
pour les plaquettes amovibles type 222 voir à partir de la page 10
Pièces de rechange